REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações em relação ao acesso dos pais e responsáveis à plataforma de ensino à distância da rede

municipal: a) quantos acesso foram efetuados? Separar os dados por escola e sala.

Requerimento n° 1147/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE.SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES EM RELAÇÃO AO ACESSO DOS PAIS E
RESPONSÁVEIS A PLATAFORMA DE ENSINO A DISTANCIA DA
REDE MUNICIPAL A) QUANTOS ACESSOS FORAM EFETUADOS?
SEPARAR OS DADOS POR ESCOLA E SALA.

PROTOCOLO GERAL N° 2231/2020
Data: 04/05/2020 - Horário: 10:36

11111111 1111111111 11 111

. 2.....,T-51.21,,NAMCIMEMALLYI,70,2216,,IPS1,1,-.1.5,

j4 OVA De,
G 410

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que foi disponibilizado aos pais e responsáveis o acesso à plataforma de ensino à distância

da rede municipal de educação.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações em relação ao

acesso dos pais e responsáveis à plataforma de ensino à distância da rede municipal: a) quantos acesso

foram efetuados? Separar os dados por escola e sala.

Plenário "Dr. Francisco Romano  de Oliveira", 04 de maio de 2020.

7 r

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1